



JOURNAL OF ART AND DESIGN RESEARCHES
SANAT VE TASARIM
ARAŞTIRMALARI
DERGİSİ

Yıl / Year: 2024 Cilt / Vol: 5 Sayı / Issue: 9

Değerli Okuyucular,

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi'nin hakemli akademik dergisi **STAR - Sanat ve Tasarım Araştırmaları Dergisi**, 2020 yılı Aralık ayından bu yana sanat ve tasarım alanlarındaki özgün çalışmaları sizlerle buluşturmaktadır. Bu vesileyle, dergimizin 5. yılında 9. sayımızın heyecanını siz değerli okuyucularımızla paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. STAR- Sanat ve Tasarım Araştırmaları Dergisi, disiplinler arası bir bakış açısıyla sanat ve tasarım araştırmalarına katkıda bulunmayı ve bu alandaki en son gelişmeleri bilim ve sanat camiasıyla paylaşmayı amaçlamaktadır. Günümüz sanat ve tasarım dünyasındaki hızlı değişim ve dönüşüm, yeni malzemelerin, teknolojilerin ve disiplinler arası etkileşimlerin ön plana çıkmasına neden olmaktadır. STAR dergisi olarak, bu güncel yaklaşımları yakından takip ediyor, sanat ve tasarımın sınırlarını zorlayan araştırmalara yer vermeyi hedefliyoruz.

STAR - Sanat ve Tasarım Araştırmaları Dergisi, sanat ve tasarım alanlarındaki araştırmaları araştırmacılara ve okuyuculara hızlı ve ücretsiz bir şekilde sunmayı hedeflemektedir. Bu amaçla, dergiye gönderilen makaleler titiz bir hakem değerlendirme sürecinden geçmekte ve kabul edilenler çevrimiçi olarak yayınlanmaktadır. Dergi, hakemlerin ve yazarların isimlerinin saklı tutulduğu çift kör hakemlik sistemini kullanmaktadır. Makaleler yılda iki sayı halinde, Haziran ve Aralık aylarında yayımlanmaktadır. 01 Eylül 2022 tarihinden itibaren yazarların iThenticate ya da Turnitin programlarından alınmış Benzerlik Raporunu sisteme yüklemeleri zorunlu hale getirilmiştir. Raporlarda %15'in altında benzerlik oranı çıkan makaleler değerlendirmeye alınmaktadır. Dergimize makale göndermek isteyen yazarlar, dergi sayfamızı (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/stardergisi>) ziyaret ederek çalışmalarını gönderebilirler. Yayımlanacak makalelerin etik sorumlulukları yazara, telif hakkı ise Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesine aittir. Kaynak gösterilmesi şartıyla yayınlarımız tüm araştırmalarda atıf olarak kullanılabilir. Bu sayıya katkılarıyla değer katan yazarlarımıza, değerli görüşleriyle dergimizi zenginleştiren hakemlerimize ve siz değerli okuyucularımıza teşekkürlerimizi sunarken, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Bu sayımızı, dergimizin kuruluşundan yayın hayatına kadar uzanan tüm süreçlerinde büyük emekleri ve katkıları olan ve yakın zamanda ani kaybıyla bizleri derinden üzen değerli alan editörümüz **Dr. Öğr. Üyesi Tutku Ceren Akçam**'in (1989-2024) aziz hatırasına ithaf ediyoruz. Emekleri ve mirası hep bizimle yaşayacaktır.

STAR - Sanat ve Tasarım Araştırmaları Dergisi Yayın Kurulu adına,

Doç. Dr. Menekşe SAKARYA
(Baş Editör)